
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 03 сентября 2015 г. №  2165 

г. КОТЛАС 

 

 

О начале отопительного сезона 2015/2016 годов 

МО «Котлас» 
 

 

В связи с ожидаемым прогнозом неблагоприятных 

метеорологических условий, руководствуясь «Схемой 

теплоснабжения муниципального образования «Котлас» на 2013 - 

2027 годы», утвержденной постановлением администрации МО 

«Котлас» от 14.04.2015 № 936, статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Муниципальным предприятиям МП МО «Котлас» «ОК и 

ТС», МП «ПУ ЖКХ п. Вычегодский» и предприятиям иной формы 

собственности, обеспечивающим теплоснабжение объектов, 

расположенных на территории МО «Котлас», 14.09.2015 начать 

работы по возобновлению отопительного сезона. Подключение 

объектов потребителей тепловой энергии производить при наличии 

Паспортов готовности к отопительному периоду, выданных 

администрацией МО «Котлас». Подключение объектов социальной 

сферы (детских дошкольных и школьных учреждений, объектов 

здравоохранения) производить до 14.09.2015 по заявкам учреждений 

при условии готовности и технической возможности. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления городского хозяйства 

администрации МО «Котлас» А.А. Норицына. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 

информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 


